News Release

平成 26 年４月９日

各 位

上場会社名 株式会社フジコー
［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１

            U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

（訂正・数値データ訂正あり）

「連結決算への移行にともなう通期連結業績予想の公表に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日公表しました「連結決算への移行にともなう通期連結業績予想の公表に関するお知ら

せ」の記載内容に一部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

訂正の内容（該当訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

平成 26 年６月期通期の連結業績予想（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

通期連結

業績予想

百万円

2,313

百万円

300

百万円

260

百万円

140

円 銭

44.00

（訂正後）

平成 26 年６月期通期の連結業績予想（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

通期連結

業績予想

百万円

2,313

百万円

300

百万円

260

百万円

140

円 銭

36.92

以上